
 

Oznámení dle ust. § 33 a nasl. Zákona č. 125/2008 Sb., o 

přeměnách obchodních společností a družstev. 
 

Společnost BRANOMARKET, s.r.o., IČ: 25351311, se sídlem Hradec nad 

Moravicí, Tovární okruh 674, PSČ 747 41, společnost zapsána v OR 

vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 9516 (dále jen 

"Nástupnická společnost”), jako osoba zúčastněná na přeměně v podobě 
fúze sloučením se společností AFTERMARKET s.r.o., IČ: 25947290, se 

sídlem Na Račanech 100, 514 01 Jilemnice, společnost zapsána v OR 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 16895 (dále 

jen "Zanikající společnost”) 
 

Oznamuje, že dne 19.12.2014 byl projekt fúze sloučením včetně tohoto 

oznámení zveřejněn na internetových stránkach společnosti 

www.branomarket.cz. 
 

Nástupnická společnost na základě § 33 odst. 2 Zákona č. 125/2008 Sb., o 

přeměnách obchodních společností a družstev, tuto povinnost plní za 

Zanikající společnost.  

 
U uje věřitele na jejich práva podle § 35 až 39 zákona č. 125/2008 

Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev: 

 

1. Věřitelé osob zúčastněných na přeměně, kteří přihlásí své nesplatné 

pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního re
i třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí 

dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze zhorší dobytnost jejich 
pohledávek. Marným uplynutím výše uvedené lhůty toto právo zaniká. 

2. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na fúzi či nástupnickou 
společností k dohodě o způ

ní soud s ohledem na druh a výši pohledávky. 

řitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem 

sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba zúčastněná na přeměně neposkytla 
přimě ní, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě 

před zápisem fúze do obchodního rejstříku. 

řitelé:  

- kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenční 

řízení, 
- kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné veřitele, nebo 

- jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku 
 

 
 

V Hradci nad Moravicí 19.12.2014  Ludvík Holuša, jednatel  

       BRANOMARKET, a.s.o 

http://www.branomarket.cz/

